
Uchwała  Nr XXX/241/2021 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia  25 lutego 2021 r. 

 

 w sprawie przekazania petycji według właściwości 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Miejska w Krobi uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia dwóch petycji 

wniesionych w dniu 15 grudnia 2020 roku w przedmiocie masowych szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  

 

2. Przekazuje się Prezesowi Rady Ministrów petycje wymienione w ust. 1 – do 

rozpatrzenia według właściwości.  

 

3. Uzasadnienie zajętego stanowiska stanowi załącznik do uchwały.  

 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia podmiotu 

wnoszącego petycję o sposobie załatwienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 


